

Leeyoungschool Holding ApS  
Florahej 13  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 27 81 77

ÅRSRAPPORT 2024

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/6 2025

  
\_\_\_\_\_  
Direktør

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje anparter og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -1.485

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2024 kr. -42.882

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| (2) Andre eksterne gifter .....              | <u>1.485</u>  | <u>0</u>                    |
| <u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u> ..... | <u>-1.485</u> | <u>0</u>                    |
| Negative renter.....                         | <u>0</u>      | <u>0</u>                    |
| <u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....               | <u>-1.485</u> | <u>0</u>                    |
| Selskabsskat, afsat.....                     | <u>0</u>      | <u>0</u>                    |
| <u>ÅRETS. RESULTAT</u> (underskud) .....     | <u>-1.485</u> | <u>0</u>                    |
| <br><u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>   |               |                             |
| Overført resultat.....                       | <u>-1.485</u> | <u>0</u>                    |
| <u>DISPONERET I ALT</u> .....                | <u>-1.485</u> | <u>0</u>                    |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024Note

2023

t.kr.AKTIVER:OMSÆTNINGSAKTIVER:

|                            |              |          |
|----------------------------|--------------|----------|
| Likvide beholdninger ..... | <u>1.858</u> | <u>3</u> |
|----------------------------|--------------|----------|

|                                      |              |          |
|--------------------------------------|--------------|----------|
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> ..... | <u>1.858</u> | <u>3</u> |
|--------------------------------------|--------------|----------|

|                            |              |          |
|----------------------------|--------------|----------|
| <u>AKTIVER I ALT</u> ..... | <u>1.858</u> | <u>3</u> |
|----------------------------|--------------|----------|

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 (fortsat)Note2023  
t.kr.PASSIVER:

| <u>EGENKAPITAL:</u>                    |   |                  |
|--|---|------------------|
| (3)                                    | Anpartskapital .....                        | 50.000      50   |
|  | <b>Overkurs ved emission:</b> .....         | 0      0         |
|  | Overført tidligere år.....                  | -91.397      -91 |
|  | Overført årets resultat .....               | -1.485      0    |
|  | Egenkapital i alt .....                     | -42.882      -41 |
| <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</u> |   |                  |
|  | Anden gæld.....                             | 4.740      4     |
|  | Gæld til selskabsdeltagere.....             | 40.000      40   |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt ..... | 44.740      44   |
|  | Passiver i alt .....                        | 1.858      3     |

(4) Ejerforhold

NOTER(1) PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

(2) ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Advokat / revisor ..... | 0                   |
| Gebyrer m.m. ....       | <u>1.485</u>        |
|                         | <u><u>1.485</u></u> |

(3) SELSKABSKAPITAL:

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

(4) EJERFORHOLD:

Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Joos Bove, Teglgårdsvej 911, 1. th, 3050 Humlebæk